
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа №1 

ст.Полтавская 

 

П р и к а з 

«17» сентября  2021 г.                                                                     №  287а-о 

 

«О проведении стартового контроля предметных знаний и умений учащихся  

 по русскому языку и  математике» 

 

В соответствии с Положением о проведении промежуточной аттестации и 

осуществлении текущего контроля успеваемости обучающихся 2-11-x классов 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя 

общеобразовательная школа №1, годовым календарным учебным графиком, 

календарно-тематическим планированием на 2021-2022 учебный год  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести 21-22 сентября 2021 года входную диагностическую контрольную работу по 

русскому языку и математике для обучающихся 2-4х классов с целью определения 

уровня знаний, умений, навыков на начало учебного года.  

Вид работы- контрольный диктант с грамматическим заданием, контрольная работа. 

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Лысенко С.Н. 

2.1.Организовать проведение диагностических работ в соответствии с календарно-

тематическим планом 

 2.2.Ознакомить учителей с датой проведения работы и подготовить текст работ. 

2.3.Подготовить аналитическую справку по итогам контрольных работ.  

2.4.Итоги стартовой диагностической контрольной работы довести до сведения 

педагогического коллектива. 

3. Учителям 2-4х классов довести до сведения обучающихся и родителей (законных 

представителей) результаты входной диагностической работы по русскому языку. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Л.Ф.Братикова 

 оставляю за собой.

 

 

 

'•     О 

Директор МБОУ СОШ № 1 * °°**$° 



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа №1 

ст.Полтавская 

 

П р и к а з 

«17» декабря  2021 г.                                                                     №  349а-о 

 

О проведении контрольных работ по русскому языку и  математике 

 за 2 четверть  2021-2022 учебного года 

 

В соответствии с Положением о проведении промежуточной аттестации и 

осуществлении текущего контроля успеваемости обучающихся 2-4-х классов 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя 

общеобразовательная школа N1, готовым календарным учебным графиком, 

календарно-тематическим планированием на 2021-2022 учебный год,  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести 21-22  декабря 2021 года административную контрольную работу 

по русскому языку и математике  за 2 четверть для обучающихся 2-4х 

классов с целью проверки  сформированности знаний, умений, навыков  по 

русскому языку и математике.  

Вид работы- контрольный диктант с грамматическим заданием, контрольная 

работа. 

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Лысенко С.Н.  

-Организовать проведение диагностических работ в соответствии с графиком. --

Ознакомить учителей с датой проведения работы и подготовить тексты 

работ. 

-Подготовить аналитическую справку по итогам контрольных работ.  

Итоги административной контрольной работы довести до сведения 

педагогического коллектива. 

3. Учителям 2-4х классов довести до сведения обучающихся и родителей 

(законных представителей) результаты контрольных работ.  

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Л.Ф.Братикова 

 

 

 
 

 

 

 
 

Директор МБОУ СОШ №1 



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа №1 

ст.Полтавская 

 

П р и к а з 

«16» мая  2022 г.                                                                               №  127а-о 

 

О проведении итоговых контрольных работ по русскому языку и  математике 

 за 2021-2022 учебный год 

 

В соответствии с Положением о проведении промежуточной аттестации и 

осуществлении текущего контроля успеваемости обучающихся 2-4-х классов 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя 

общеобразовательная школа N1, готовым календарным учебным графиком, 

календарно-тематическим планированием на 2021-2022 учебный год,  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести 17-18 мая 2022 года административную контрольную работу по 

русскому языку и математике за 2021-2022 учебный год для обучающихся 2-4х 

классов с целью проверки сформированности знаний, умений, навыков по 

русскому языку и математике.  

2. Вид работы- контрольный диктант с грамматическим заданием, контрольная 

работа. 

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Лысенко С.Н.  

-Организовать проведение диагностических работ в соответствии с графиком.  

-Ознакомить учителей с датой проведения работы и подготовить тексты работ. 

-Подготовить аналитическую справку по итогам контрольных работ.  

Итоги административной контрольной работы довести до сведения  

педагогического коллектива. 

4. Учителям 2-4х классов довести до сведения обучающихся и родителей (законных 

представителей) результаты контрольных работ.  

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Л.Ф.Братикова 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №1 



 


